
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/197/2012 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 

poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

postanawia się wprowadzić następujące zmiany:  

a) Zmniejszenie rozchodów o kwotę 290.000 zł.  

W związku z mniejszą spłatą kredytów w roku 2012 (zgodnie z umowami z bankami) niż planowane 

oraz umorzeniem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach( kwota 11.858 zł.).(Umowa Nr 90/2012/56/UR/po/U z dnia 13 września 2012 r.  

b) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 139.760 zł.  

W tym:  

W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 131.414 zł.  

w tym :  

z tytułu dotacji celowej na realizację projektu „ Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I-III szkół podstawowych w gminie Pilica" otrzymanej na podstawie aneksu Nr 1 do umowy Nr 

UDA-POKL.09.01.02-24-225/11-00 z Samorządem Województwa Śląskiego z dnia 09.08.2012 r.  

w tym:  

104.715 zł. ze środków europejskich  

18.480 zł. ze środków budżetu krajowego.  

Z tytułu odszkodowania z ubezpieczenia majątkowego dla szkoły podstawowej w Dzwono-

Sierbowicach - kwota 8.219 zł.  

 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 8.346 zł.  

z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 

podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.212.5.2012 z dnia 24 sierpnia 2012 r. na 

sfinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom - 

„Wyprawka szkolna".  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 2205



c) Zwiększeniu wydatków o kwotę 429.760 zł.  

W tym:  

Wydatków bieżących o kwotę 217.760 zł.  

W tym :  

W dziale 630 - Turystyka  

Rozdz. 63095 - Pozostała działalność o kwotę 78.000 zł.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z planowaną ugodą sadową dotyczącą 

realizacji projektu zadania pn. „Zagospodarowanie terenów nad zalewem w Pilicy" .  

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 131.414 zł.  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „ Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I-III szkół podstawowych w gminie Pilica"- kwota 123.195 zł. W powyższej kwocie 15.680 zł 

stanowią wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 8.219 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

dla szkoły podstawowej w Dzwono- Sierbowicach.  

 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 8.346 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów  

 

 

Wydatków majątkowych o kwotę 212.000 zł.  

W tym:  

W dziale 630 - Turystyka  

Rozdz. 63095 - Pozostała działalność o kwotę 202.000 zł.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu zadania pn. „Zagospodarowanie terenów nad zalewem 

w Pilicy"  

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 10.000 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie poprzez Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

zakupu samochodu bojowego dla Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Zawierciu.  

d) Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 328.570 zł.  

W dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 328.570 zł.  

z tytułu zaniechania realizacji zadania pn. - Rozwój społeczeństwa informatycznego w Zagłębiu 

Dąbrowskim - Powiat Zawierciański - internet szerokopasmowy i co za tym idzie brak dotacji na w/w 

zadanie z funduszy europejskich.  

e) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 328.570 zł.  

W dziale 600 - Transport i łączność  

Rozdz. 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna o kwotę 328.570 zł.  

w związku z pkt. D).  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2205



f) Dokonać przeniesień między działami  

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 277.600 zł.  

W tym :  

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody o kwotę 255.500 zł.  

Zmniejszenie dotyczy dotacji przedmiotowej dla pomyłkowo zaklasyfikowanej w tym dziale (wydatek 

dotyczy działu 900 jako zadanie inwestycyjne).  

 

W dziale 750 - Administracja publiczna  

Rozdz. 75078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 5.000 zł.  

z tytułu dotacji dla gminy Żarnowiec.  

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 17.100 zł.  

w tym kwota 6.000 zł. dotyczy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

 

 

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 80.000 zł.  

W dziale 600 - Transport i łączność  

Rozdz. 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna o kwotę 80.000 zł.  

w związku z zaniechaniem realizacji zadania opisanym w pkt D).  

 

 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 91.000 zł.  

W dziale 750 - Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin o kwotę 338 zł.  

w związku ze zwrotem podatku dla Górnośląskiej Spółki Gazownictwa z lat ubiegłych.  

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000 zł.  

w tym 700 zł. przeznaczeniem na dotację dla OSP Wierzbica na zakup obuwia bojowego.  

 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego  

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 40.000 zł.  

 

W dziale 801 - Oświata i wychowania  

Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6.000 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2205



W dziale 852 - Pomoc społeczna  

Rozdz. 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 5.000 zł.  

z przeznaczeniem na dotację dla gminy Żarnowiec.  

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 19.662 zł.  

 

 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 266.600 zł.  

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 - Gimnazja. o kwotę 11.100 zł.  

z przeznaczeniem na zakup klasopracowni dla gimnazjum w Wierbce.  

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 255.500 zł.  

w związku z pomyłką opisaną w zmniejszeniach wydatków dla działu 400.  

g) Dokonać zmiany charakteru wydatków  

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 - Gimnazja.  

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 13.900 zł  

Zwiększyć wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 13.900 zł.  

z przeznaczeniem na zakup klasopracowni dla gimnazjum w Wierbce.  

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół  

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.000 zł  

Zwiększyć wydatki na pozostałe wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł  

 

 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 5 - Rozchody do niniejszej uchwały.  

Zmiany zawarte w pkt B) i D) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszej uchwał  

Zmiany zawarte w pkt C), E), F) i G) obrazują załączniki : Nr 2 - Wydatki, Nr 3 - Wykaz zadań 

inwestycyjnych i 4 - Wykaz dotacji - do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2205



 

 

 

Plan budżetu po zmianach:  

 

DOCHODY - 28.575.323 zł.  

WYDATKI - 27.444.623 zł.  

ROZCHODY - 1.925.536 zł.  

NADWYŻKA BUDŻETOWA - 1.130.700 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy  

 

 

Jan Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2205



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Dochody  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2205



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Wydatki  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2205



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2205



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2205



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2205



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Rozchody  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2205


		2013-03-08T09:57:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




